বিনীত থাক্ছার

মুহাম্মাদ আবদুল জলিল
এমএম, এমএ, বিসিএস

কালেমার হাকীকত

গ্রন্থকার : অধ্যক্ষ হাফেয যাওলানা মুহাম্মাদ আবদুল জলিল

গ্রাম : আমিয়াপুর, পোষ্ট : পাঠান বাজার,
থানা : মতলব (উঃ), জিলা : চাঁদপুর

প্রথম প্রকাশ : ২৩ জামাদিউল আউয়াল, ১৪২৬ হিজরী
১ জুলাই ২০০৫ ইংরেজী
১৭ আষাঢ় ১৪১২ বাংলা

প্রকাশক : সুন্নী গবেষণা কেন্দ্র

কম্পিউটার ডিজাইন : মোহাম্মাদ ইব্রাহিম হোসাইন

মুদ্রন : মাস্টিমিডিয়া কমিউনিকেশন

২২৭/১ ফকিরাপুল, ঢাকা-১০০০, ফোন : ৯৩৪০৮০০

প্রাপ্তিস্থান :

- ১। সুন্নী গবেষণা কেন্দ্র
১/১২, তাজমহল রোড, মোহাম্মদপুর, ঢাকা-১২০৭
ফোন : ৯১১১৬০৭
- ২। গাউসুল আযম জামে মসজিদ
উত্তর শাহজাহানপুর, ঢাকা।